

SUBDIRECCION PROVINCIAL DE APOYO A LA GESTION ESTRATEGICA TUNGURAHUA

ACTA DE REUNIÓN

	1. INFOR	MACIÓN GENERA	L	
Fecha:	Lunes, 11 de Abril	del 2017		
Tema a tratar: Reunión de Trabajo sobre la socie de Cuentas 2016 de la Dirección P			bilización del Informe de Rendiciór ovincial IESS Tungurahua.	
Hora de Inicio:	08H00 AM	Hora Finalización:	de	09H00 AM

2. AGENDA A TRATAR

1. Sociabilización del Informe de Rendición de Cuentas 2016 de la Dirección Provincial IESS Tungurahua.

	3. COMPROMISOS ADQUIRIDOS						
No.	Actividad	Responsable	Plazo				
1.	Se procedió a la sociabilización del Informe de Rendición de Cuentas 2017 de la Dirección Provincial IESS Tungurahua con los Subdirectores y Jefes de Unidades de la Dirección Provincial IESS Tungurahua	Romero Tricerri,	Actividad que se comunica para conocimiento de las Autoridades de la Dirección Provincial IESS Tungurahua.				

,		DE ASISTENCIA	
No.	Nombre y Apellido	Dependencia	Firma
1.	Abg. José Antonio Romero Tricerri	Director Provincial IESS Tungurahua	cfu p
2.	Ing. Alexandra Garcés Asés	Subdirectora Provincial de Servicios Corporativos Tungurahua	
3.	Econ. Eduardo Torres Arguello	Subdirector Provincial de Prestaciones del Seguro de Salud Tungurahua, Subrogante	De Jumb Jomiff
4.	Sr. Rodrigo Bayardo Constante Espinoza	Subdirector Provincial del Seguro Social Campesino Tungurahua	

Renovar para actuar, actuar para servir



INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIA 0000023

SUBDIRECCION PROVINCIAL DE APOYO A LA GESTION ESTRATEGICA TUNGURAHUA

	5.	Ing. Santiago Gómez Jiménez	Subdirector Provincial de Prestaciones de Pensiones y Riesgos del Trabajo Tungurahua	Sintial flower
	6.	Mgs. Jorge Cerón Mantilla	Subdirector Provincial de Apoyo a la Gestión Estratégica Tungurahua	The fourt
\sim	7.	Ing. Christian Balladares Torres	Jefe de la Unidad de Recaudación y Gestión de Cartera Tungurahua	HRISTIAN BAULIDARES
	8.	Ing. Iván Velástegui Moya	Jefe de la Unidad de Afiliación y Cobertura Tungurahua	fulldiet out.